
                                                                                                                    

 

 

Gmina Nidzica 

z siedzibą w Nidzicy 

ul. Plac Wolności 1 

13-100 Nidzica 

 

 Tel.: 0-89 625 07 10 

 fax: 0-89 625 07 11 

e-mail: um@nidzica.pl 

www.nidzica.pl 

 

 

 

Nidzica, dnia 26.09.2011 r.                        

                                                                              
TI.271.23.2011 

ZAWIADOMIENIE O WYNIKU POSTĘPOWANIA 

Na podstawie art. 92 Prawa zamówień publicznych zawiadamiam Państwa, iż w postępowaniu w  
sprawie zamówienia publicznego nr TI.271.23.2011 prowadzonym przez Gminę Nidzica, w trybie  
przetargu nieograniczonego na roboty budowlane:  

Zadanie 1:  

Rozbiórka budynku gospodarczego przy ulicy Murarskiej na działkach o 

numerach ewidencyjnych gruntu 32/2, 33/2 i murów na działkach o 

numerach ewidencyjnych gruntu 33/4, 43/3, 42 obręb 6 w Nidzicy  

 

Zadanie 2:  

Rozbiórka części budynku starej kotłowni przy ulicy Sienkiewicza 6 A oraz 

budowa zadaszonych schodów zewnętrznych do kotłowni wraz z wykonaniem 

ściany oporowej przy schodach na działce nr 161/9 obręb 5 w Nidzicy.  

 

Zadanie 3:  

Rozbiórka pawilonu usługowo-handlowego przy ulicy Kajki na działce nr 59 

obręb 4 w Nidzicy. 
 
za najkorzystniejszą została uznana 

 
Zadanie 1: oferta Nr 1 złożona przez:  

Pana Krupińskiego Daniela działającego pod firmą: 
Zakład Budowlany „Krupiński Jan” 
86-300 Grudziądz, ul. Miłoleśna 5N 

 
Zadanie 2: oferta Nr 3 złożona przez:  

„RUMI” Sp. z o.o. 
87-300 Brodnica, ul. Mostowa 24 

 
Zadanie 3: oferta Nr 5 złożona przez:  

Pana Mariusza Orłowskiego działającego pod firmą 
Zakład „MAR-BUD” Mariusz Orłowski 

13-100 Nidzica, ul. Platynowa 11 
 
 

UZASADNIENIE 
Zadanie Nr 1 
Oferta częściowa na zadanie nr 1 wybranego wykonawcy jest ofertą najkorzystniejszą, ponieważ 
uzyskała maksymalną liczbę punktów w ramach ustalonego w przedmiotowym postępowaniu 
kryterium oceny ofert, jakim była cena.   
W/w postępowaniu w wyznaczonym terminie złożono sześć ofert częściowych na zadanie nr 1. 
Wybrany Wykonawca spełnił warunki udziału w postępowaniu oraz wymagania określone w 
Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.  

 



                                                                                                                    

 

 

Gmina Nidzica 

z siedzibą w Nidzicy 

ul. Plac Wolności 1 

13-100 Nidzica 

 

 Tel.: 0-89 625 07 10 

 fax: 0-89 625 07 11 

e-mail: um@nidzica.pl 

www.nidzica.pl 

 

 

 

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Liczba pkt  

w kryterium 
cena – 100% 

Razem 

1. 

Krupioski Daniel działający pod firmą: 
Zakład Budowlany „Krupioski Jan” 
86-300 Grudziądz, ul. Miłoleśna 5N 

 
100,00 pkt. 

 
100,00 pkt. 

2. 

Łukasz Izydorczyk działający pod firmą: 
FIRMA BUDOWLANA „TRANS-BUD” Łukasz Izydorczyk 

13-124 Kozłowo, Kownatki 5B   

 
75,68 pkt. 

 
75,68 pkt. 

3. 
„RUMI” Sp. z o.o. 

87-300 Brodnica, ul. Mostowa 24 

 
67,33 pkt. 

 
67,33 pkt. 

4. 
„ALMES” Sp. z o.o. 

00-043 Warszawa, ul. Czackiego nr 3/5 lok. 128   

 
59,13 pkt. 

 
59,13 pkt. 

5. 

Mariusz Orłowski działający pod firmą: 
Zakład „MAR-BUD” Mariusz Orłowski 

13-100 Nidzica, ul. Platynowa 11 

 
99,27 pkt. 

 
99,27 pkt. 

6. 
Przedsiębiorstwo Budowlane „MAX-BUD” Sp. z o.o.  

ul. Kolejowa 27, 13-100 Nidzica  

 
66,66 pkt. 

 
66,66 pkt. 

 
Zadanie Nr 2 
Oferta częściowa na zadanie nr 2 wybranego wykonawcy jest ofertą najkorzystniejszą, ponieważ 
uzyskała maksymalną liczbę punktów w ramach ustalonego w przedmiotowym postępowaniu 
kryterium oceny ofert, jakim była cena.   
W/w postępowaniu w wyznaczonym terminie złożono pięć ofert częściowych. Wybrany Wykonawca 
spełnił warunki udziału w postępowaniu oraz wymagania określone w Specyfikacji Istotnych 
Warunków Zamówienia.  

 

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Liczba pkt  

w kryterium 
cena – 100% 

Razem 

1. 

Krupioski Daniel działający pod firmą: 
Zakład Budowlany „Krupioski Jan” 
86-300 Grudziądz, ul. Miłoleśna 5N 

 
15,44 pkt. 

 
15,44 pkt. 

2. 

Łukasz Izydorczyk działający pod firmą: 
FIRMA BUDOWLANA „TRANS-BUD” Łukasz Izydorczyk 

13-124 Kozłowo, Kownatki 5B   

 
77,67 pkt. 

 
77,67 pkt. 

3. 
„RUMI” Sp. z o.o. 

87-300 Brodnica, ul. Mostowa 24 

 
73,05 pkt. 

 

 
73,05 pkt. 

 

5. 

Mariusz Orłowski działający pod firmą: 
Zakład „MAR-BUD” Mariusz Orłowski 

13-100 Nidzica, ul. Platynowa 11 

 
100,00 pkt. 

 
100,00 pkt. 



                                                                                                                    

 

 

Gmina Nidzica 

z siedzibą w Nidzicy 

ul. Plac Wolności 1 

13-100 Nidzica 

 

 Tel.: 0-89 625 07 10 

 fax: 0-89 625 07 11 

e-mail: um@nidzica.pl 

www.nidzica.pl 

 

 

 

6. 
Przedsiębiorstwo Budowlane „MAX-BUD” Sp. z o.o.  

ul. Kolejowa 27, 13-100 Nidzica  

 
73,23 pkt. 

 
73,23 pkt. 

 
Zadanie Nr 3 
Oferta częściowa na zadanie nr 3 wybranego wykonawcy jest ofertą najkorzystniejszą, ponieważ 
uzyskała maksymalną liczbę punktów w ramach ustalonego w przedmiotowym postępowaniu 
kryterium oceny ofert, jakim była cena.   
W/w postępowaniu w wyznaczonym terminie złożono pięć ofert częściowych na zadanie nr 3. 
Wybrany Wykonawca spełnił warunki udziału w postępowaniu oraz wymagania określone w 
Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.  

 

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Liczba pkt  

w kryterium 

cena – 100% 

Razem 

1. 

Krupioski Daniel działający pod firmą: 
Zakład Budowlany „Krupioski Jan” 
86-300 Grudziądz, ul. Miłoleśna 5N 

 
15,44 pkt. 

 
15,44 pkt. 

2. 

Łukasz Izydorczyk działający pod firmą: 
FIRMA BUDOWLANA „TRANS-BUD” Łukasz Izydorczyk 

13-124 Kozłowo, Kownatki 5B   

 
77,67 pkt. 

 
77,67 pkt. 

3. 
„RUMI” Sp. z o.o. 

87-300 Brodnica, ul. Mostowa 24 

 
73,05 pkt. 

 

 
73,05 pkt. 

 

5. 

Mariusz Orłowski działający pod firmą: 
Zakład „MAR-BUD” Mariusz Orłowski 

13-100 Nidzica, ul. Platynowa 11 

 
100,00 pkt. 

 
100,00 pkt. 

6. 
Przedsiębiorstwo Budowlane „MAX-BUD” Sp. z o.o.  

ul. Kolejowa 27, 13-100 Nidzica  

 
73,23 pkt. 

 
73,23 pkt. 

 

Z w/w postępowania wykonawcy nie wykluczono oraz nie odrzucono żadnej oferty. 

Na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 4 Pzp Zamawiający informuje, iż umowa ws. przedmiotowego 
zamówienia może zostać zawarta  w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania niniejszego 
zawiadomienia, jeżeli zostało ono przesłane faksem lub drogą elektroniczną albo 10 dni – jeżeli 
zostało przesłane w inny sposób, nie później jednak niż przed upływem terminu związania ofertą. 
 
Informacja zamieszczona zostaje na: 
1.Stronie internetowej zamawiającego: http://bip.warmia.mazury.pl/nidzica_gmina_miejsko_-_wiejska/  
2.Tablicy ogłoszeń w siedzibie zamawiającego tj. w Urzędzie Miejskim w Nidzicy, Plac Wolności 1,  
  13-100 Nidzica od 26.09.2011 r.  do  07.10.2011 r. 
Powyższa informacja zostanie przesłana do wszystkich wykonawców uczestniczących w niniejszym postępowaniu. 

 

 

                                                                                                                                                                      Burmistrz Nidzicy 
Dariusz Szypulski 

 

http://bip.warmia.mazury.pl/nidzica_gmina_miejsko_-_wiejska/

